

Znak sprawy: NSZ.26.P20.2020.MM

**Informacja dla Wykonawców
Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia
dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu na wykonanie zamiany paliwa
węglowego na gaz w kotle WR25 Nr K-1 w EC „Piaskówka”
PN/20/2020/B**

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 12.12. Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od potencjalnego Wykonawcy zapytaniem udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca polegał na wiedzy i doświadczeniu Podwykonawcy i w związku z tym posłużył się określonymi w pkt. 10.1.2.1. referencjami należytego wykonania udostępnionymi przez Podwykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powoływanie się przez Wykonawcę na wiedzę i doświadczenie wskazanego w ofercie Podwykonawcy, a tym samym uzna przedstawione referencje Podwykonawcy pod warunkiem, że Podwykonawca oświadczy że udostępni swoje zasoby wiedzy i doświadczenia Wykonawcy celem realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie dokumentacji kotła K-1.

Odpowiedź:

Dokumentacja kotła WR 25 nr K-1 dostępna jest do wglądu na ul. Spokojnej 67 Tarnów. Dokumentację można oglądać po uzgodnieniu terminu z Panem Jerzym Wroną, tel. 532 754 685 mail: wrona@mpec.tarnow.pl.

Pytanie nr 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą, aby dla celów odpowiedniego wycenienia oferty Zamawiający udostępnił projekt zagospodarowania terenu.

Odpowiedź:

Projekt zagospodarowania terenu EC Piaskówka jest w opracowaniu. Na obecnym etapie możemy udostępnić wstępną mapę na, której zlokalizowano komin i wentylator wyciągowy kotła WR 25 nr K-1, ale nie jest jeszcze naniesiony przebieg gazociągu zasilającego. Mapa w Załączniku nr 1.

Pytanie nr 4:

Prosimy o szczegółowe wyznaczenie miejsca wpięcia do planowanej instalacji doprowadzającej gaz do obiektu ciepłowni.

Odpowiedź:

W zakresie Wykonawcy jest instalacja gazowa od zaworu szybkozamykającego na ścianie kotłowni do palników gazowych. Gaz zostanie doprowadzony na ścianę kotłowni po południowej stronie budynku kotłów w okolicy osi kotła WR 25 nr K-1.

Pytanie nr 5:

Zwracamy się z prośbą, aby dla właściwego dokonania wyceny wymaganych demontaży i zabudowy kanałów spalin, wentylatora, posadowienia komina, Zamawiający udostępnił dokumentację archiwalne:

- a. istniejących wentylatorów,
- b. instalacji odpylania spalin,
- c. kanałów spalin.

Odpowiedź:

Dostępna dokumentacja instalacji odpylania jest do wglądu na ul. Spokojnej 67 w Tarnowie. Dokumentację można oglądać po uzgodnieniu terminu z Panem Jerzym Wroną, tel. 532 754 685 mail:wrona@mpec.tarnow.pl.

Pytanie nr 6:

Dzień dobry Prosimy o możliwość przedłożenia polisy OC działalności na kwotę 5 mln zł przed podpisaniem umowy, a nie na etapie składania oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami pkt. 16.5. Ogłoszenia: „Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia wzorów wymaganych umów ubezpieczenia wraz z ogólnymi warunkami ubezpieczenia na minimum 7 dni przed podpisaniem umowy (ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej i zawodowej) oraz na minimum 7 dni przed terminem rozpoczęcia prac (ubezpieczenie ryzyk budowlano – montażowych). Zakres ubezpieczenia zgodnie z Załącznikiem nr 8 do Ogłoszenia. (...)”

Załączniki:

Załącznik nr 1: Mapa z lokalizacją komina i wentylatora wyciągowego kotła WR 25 nr K-1

Tarnów dn. 24.07.2020 r.